! -

Desenvolvimento para rodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.214/2011

! -

Arquivamento Processo Administrativo

Disciplinar de Sindicância para apuração de

suposta infração cometida pela servidora

DENISE DE FATIMA SILVA SOUZA.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe faculta a Lei

Complementar Municipal n° 60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município;

Considerando o termo de julgamento do Processo Administrativo de Sindicância

para apuração de suposta infração cometida pela servidora DENISE DE FATIMA SILVA

SOUZA,

Resolve:

Art. 1° - Arquivar o Processo Administrativo Disciplinar de Sindicância por

ausência de comprovação dos fatos alegados na denúncia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PatrocíniolMG, 08 de novembro de 2011.

LuJs camio1 de Siqueira
"refeito Municipal

.P4blij:ada(0)-Joma#º:~ ..d&..
}:ç?,:l..~, <;;".C,".,.;,~,:"" elll-<t.I ..I.0 1.12012
pág. o1t.A. .... e afixada(o) no plac,arc
da p.refeitura Municil1al de Patrocmlc
de~2..I,Q.1..J2012 a ,?Q..I.Q.U2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839-1800. CEP 38740.000

	00000001